

č.p.	popis	MJ	množství	cena/MJ	celkem
1	omytí stávající asfaltové krytiny tlakovou vodou	m2	1726,1	80	138088
2	prořezání a vyrovnání bublin - podkladu do 20%	m2	345,22	220	75948,4
3	Provedení vodorovné povlakové krytiny střech, asfaltovými pásy, přitavení celoplošně 1 vrstva - včetně dodávky Elastek 40 dekor	m2	1676	640	1072640
4	Provedení svislé povlakové krytiny střech, asfaltovými pásy, přitavení celoplošně 1 vrstva - včetně dodávky Elastek 40 dekor	m2	50,1	740	37074
5	odebrání části kačírku, napojení na zánovní izolaci, zpětná montáž včetně geotextilie a ukončovacího profilu	bm	14	1110	15540
6	přítlačné lišty kolem atiky	bm	333,8	115	38387
7	opracování střešní vpusti	ks	10	600	6000
8	opracování rotační hlavice	ks	21	550	11550
9	opracování odvětrávacích komínků	ks	27	600	16200
10	opracování odvětrání kanalizace	ks	36	600	21600
11	práce kolem klimatizační jednotky	ks	13	850	11050
12	olemování šachet na střeše	bm	60	751	45060
13	demontáž oplechování atik RŠ 3500 mm	bm	36,2	100	3620
14	demontáž oplechování atik RŠ 8500 mm	bm	8,2	120	984
15	demontáž oplechování atik RŠ 13000 mm	bm	3,5	450	1575
16	oplechování atik RŠ 3500 mm	bm	36,2	1500	54300
17	oplechování atik RŠ 8500 mm	bm	8,2	1800	14760
18	oplechování atik RŠ 13000 mm	bm	3,5	2000	7000
19	repase hromosvodu	bm	181	600	108600
20					0
21	přesun hmot	kpl	1	50000	50000
22	přesun stav. kapacit	kpl	1	20000	20000
23	mimostaveništní doprava	kpl	1	25000	25000
24	provoz investora	kpl	1	15000	15000
25	zařízení staveniště	kpl	1	10000	10000

**CELKEM bez DPH**

**1799976,4**